LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "RIKONSTRUKSION “BUJTINA KOL GJONI”DHE OBJEKT SHTESE NE FUNKSION TE OBJEKTIT

EKZISTUES " me zhvillues Z. Bledar Kol Jubani.
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HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:500

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Siperfaqe e pergjithshme e truallit: 810 m2

Siperfaqe e truallit e zene nga struktura ekzistuese (gjurma): 147 m2
Siperfaqge e truallit e zene nga struktura e propozuar (gjurma): 124.6 m2
Siperfaqe e ndertimit mbi toké ekzistuese: 353 m2

Siperfaqge e ndertimit mbi toké e propozuar : 496 m2

Siperfaqe e truallit e zene nga struktura totale (gjurma): 271.6 m2
Siperfaqe totale e ndertimit mbi toké : 849 m2

Koeficenti i shfrytezimit te truallit per ndertim: 33.5%

Intesiteti i ndertimit: 1.04

Lartesia maksimale e struktures nga niveli i kuotes se sistemimit: 13.86 m
Numri i kateve mbi toke: 3kt + 1kt néncati

Numri i kateve nen toke: -1

TREGUESIT TEKNIK:
NR. PASURIE 267/1/7 DHE ZONA KADASTRALE: 3147

NR. PASURIE 267/4 DHE ZONA KADASTRALE: 147

LEGJENDE:
=== KUFIRI I PRONES
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

Z..Blendi Klosi

MINISTRIA E TURIZMIT DHE MIJEDISIT

Miratuar me Vendim te KKT Nr. 25, daté 17.03.2021

'LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "RIKONSTRUKSION “BUJTINA
KOL GJONI”DHE OBJEKT SHTESE NE FUNKSION TE OBJEKTIT
EKZISTUES " me zhvillues Z. Bledar Kol Jubani.

Plani i vendosjes se struktures per objektin:
EMERTIMITFLETES: || "RIKONSTRUKSION BUJTINA KOL GJONI DHE

OBJEKT SHTESE NE FUNKSION TE OBJEKTIT EKZISTUES "
me zhvillues Z. Bledar Kol Jubani.

POROSITES: Z .Bledar Kol Jubani
PROJEKTUES: Ark. Alfons Shtjefni A.1387/1 N
ZHVILLUES: Z. Bledar Kol Jubani

FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT ZBATIMI
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